
 

 

tel.: +48 22 343 46 00  

tel.: +48 22 815 30 11  

fax: +48 22 343 45 25  

Warszawa, 18.05.2022 roku 

 
Znak sprawy: ZP.028.2022 
 

 
 

MODYFIKACJA  
oraz 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 
 

MODYFIKACJA 
 

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(„Ustawa”), w imieniu Narodowego Instytutu Kardiologii („Zamawiający”) Informujemy iż, w 

postępowaniu: „Dostawa produktów leczniczych i środków spożywczych specjalnego 

przeznaczenia medycznego”modyfikuje się zapisy Projektowanych postanowień umowy 

stanowiących Załącznik nr 6 do SWZ. Zmodyfikowany Załącznik nr 6 został zamieszczony 

na stronie postępowania i jest integralną częścia niniejszych wyjaśnień. 

 
§ 2 ust. 3. pkt.  2 

3. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania towaru w następujących terminach:  
1) w przypadku pierwszej dostawy - do 4 dni roboczych od daty złożenia zamówienia 

przez Zamawiającego,  
2) w przypadku każdej następnej dostawy - do 2 dni roboczych od daty złożenia 

zamówienia przez Zamawiającego, w zakresie Zadania nr 6  - do 4 dni roboczych 
od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego, 

3) w przypadku sytuacji „na ratunek życia” (CITO) – w możliwie jak najkrótszym 
terminie jednak nie dłuższym niż do 6 godzin od momentu złożenia zamówienia 
przez Zamawiającego; 

4) w przypadku leków z importu docelowego - do 21 dni roboczych od daty złożenia 
zamówienia przez Zamawiającego; 

5) w przypadku leków z importu docelowego w sytuacji „na ratunek życia” (CITO) - do 
7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego.   

 

§ 4 ust 9. 

9. Strony wyrażają zgodę na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich 
korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego 
PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail. Zamawiający wyraża zgodę na 
przesyłanie faktury w formie elektronicznej w dniu dostawy towaru na adres e-mail: 
fakturyapteka@ikard.pl  ze wszystkimi prawnymi skutkami jej doręczenia. Obowiązującą 
formą faktur, duplikatów faktur oraz  korekt jest forma papierowa dostarczana razem z 
dostawą zamówionego towaru. Powyższe postanowienia nie wyłączają obowiązku 
Zamawiającego okreslonego w art. 4 ust. 1 ustawy dnia 9 listopada 2018 r. o 
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elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty 
budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. 

 
 

§ 7 ust. 3 pkt. 1) 

1) do 7 dni roboczych od daty złożenia reklamacji przez Zamawiającego; 
 
 

§ 7 ust. 3 pkt. 2 
 

3. Wykonawca odpowiada za stwierdzone braki ilościowe i wady jakościowe 
dostarczonego towaru i zobowiązuje się do wymiany niezwłocznie towaru wadliwego 
na wolny od wad lub dostawę brakującej ilości towaru nie później niż w terminie: 

1) do 3 dni roboczych od daty złożenia reklamacji przez Zamawiającego; 
2) w przypadku sytuacji „na ratunek życia” (CITO) – w możliwie jak najkrótszym terminie 

jednak nie dłuższym niż do 3 dni roboczych od momentu złożenia reklamacji przez 
Zamawiającego; 

3) w przypadku leków z importu docelowego - do 21 dni roboczych od daty złożenia 
reklamacji przez Zamawiającego; 

4) w przypadku leków z importu docelowego w sytuacji „na ratunek życia” (CITO) - do 7 
dni roboczych od daty złożenia reklamacji przez Zamawiającego. 

 

§ 11 ust. 4) 

4) poprzez przedłużenie terminu realizacji umowy o okres nie dłuższy niż 12 miesięcy w 
przypadku niewykorzystania kwoty brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy przy czym, 
przedłużenie terminu realizacji umowy nastąpi jedynie za zgodą Wykonawcy 
wyrażoną na piśmie; 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(„Ustawa”), w imieniu Narodowego Instytutu Kardiologii („Zamawiający”) udzielamy 

wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu: „Dostawa 

produktów leczniczych i środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 

medycznego” 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający zmieni określony w par. 2.3.3. termin dostaw „na ratunek życia” z 6 godzin 
na 12 godzin?  
 
Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z 
udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach 
dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis 
ten narusza konkurencję oraz zasadę równego udziału stron w postępowaniu – co wynika 
choćby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): „Szeroko pojęte 
wymagania zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) 



 

 

składające się na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi 
art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie tyko poprzez eliminację niektórych 
wykonawców z możliwości zaoferowania swoich usług czy produktów, ale również w sposób 
nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej 
oferty. Postanowienia tego typu nie mogą wprowadzać wymogów, które zróżnicują sytuację 
wykonawców obecnych na rynku w sposób nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i 
obiektywnymi potrzebami zamawiającego, które dany opis przedmiotu zamówienia ma 
zaspokoić.” 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.3?  
 
Obniżki producenta nie mają z reguły przełożenia na cenę Wykonawcy, bowiem posiada on 
swoje zapasy magazynowe, zakupione po cenie innej, niż cena promocyjna producenta. 
Konieczność proporcjonalnego obniżania cen w każdym przypadku promocji producenta 
grozi Wykonawcy rażącą stratą. Co więcej, producent może kierować promocję tylko do grup 
klientów, co także powoduje, że stosowanie tych zasad jest niemożliwe. Nie jest też możliwe 
obniżenie ceny „towaru równoważnego”, bo przecież może on pochodzić od zupełnie innego 
producenta i nie być objęty żadną akcją zniżkową. Grozi to Wykonawcy rażącą stratą.  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 
Pytanie 3  

Czy Zamawiający w par. 7.3.2 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych?  
 
Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej 
dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy 
uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest 
niemożliwe.  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapisy § 7 ust. 3 pkt.2 projektowanych postanowień umowy nadając 
im brzmienie: 

1) Wykonawca odpowiada za stwierdzone braki ilościowe i wady jakościowe 
dostarczonego towaru i zobowiązuje się do wymiany niezwłocznie towaru wadliwego 
na wolny od wad lub dostawę brakującej ilości towaru nie później niż w terminie: 

a. do 3 dni roboczych od daty złożenia reklamacji przez Zamawiającego; 
b. w przypadku sytuacji „na ratunek życia” (CITO) – w możliwie jak najkrótszym 

terminie jednak nie dłuższym niż do 3 dni roboczych od momentu złożenia 
reklamacji przez Zamawiającego; 

c. w przypadku leków z importu docelowego - do 21 dni roboczych od daty 
złożenia reklamacji przez Zamawiającego; 



 

 

d. w przypadku leków z importu docelowego w sytuacji „na ratunek życia” (CITO) 
- do 7 dni roboczych od daty złożenia reklamacji przez Zamawiającego. 

 

Integralną częścią niniejszych wyjaśnień jest zmodyfikowany Załącznik nr 6 do SWZ – 
projektowane postanowienia umowy 

 
Pytanie 4  

Czy Zamawiający wykreśli par. 7.9, względnie  dopisze w nim, że w takiej sytuacji 
zastosowanie mają przepisy dotyczące rozpatrywania reklamacji zawarte w par 7.1-7.8?  
 
Wszelkie zastrzeżenia jakościowe lub ilościowe stanowią w istocie zgłoszenie reklamacyjne, 
które winno być rozpatrywane przy udziale Wykonawcy, w terminach określonych umową. 
„Odmowa przyjęcia towaru” sugeruje jednostronny, bez udziału Wykonawcy, tryb 
postępowania, co jest niedopuszczalne w świetle przepisów KC. Zgodnie z par. 7.7 
„podpisanie listu przewozowego przy odbieraniu dostawy przez Zamawiającego nie jest 
jednoznaczne z dokonaniem przez Zamawiającego kontroli ilościowo - jakościowej 
otrzymanego towaru”, zatem nie ma żadnych podstaw do „odmowy odbioru” dostawy, gdyż 
po jej przyjęciu Zamawiający jest uprawiony do zgłoszenia reklamacji.  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie 5  

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 8.3 z 20% do wartości 
max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

Pytanie 6  

Czy Zamawiający w par. 9.2. wykreśli zapisy o możliwości zwrotu towaru?  

Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest użyczenie leków, ich najem, ani sprzedaż na 
próbę. Własność towaru przechodzi na nabywcę z chwilą jego wydania. Zapis o możliwości 
zwrotu zamówionych i przyjętych produktów jest rażąco sprzeczny z naturą stosunku 
prawnego łączącego strony, a także, z uwagi na przedmiot dostaw (leki) naraża Wykonawcę 
na stuprocentową, rażącą stratę, gdyż produkty te nie będą nadawać się do dalszej 
odsprzedaży. 

  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 
Pytanie 7  

Czy Zamawiający w par. 11.4 zamiast 12 miesięcy wpisze 3 miesiące?  



 

 

Wykonawca nie może być związany postanowieniami umowy przez okres o 75% dłuższy, niż 
pierwotnie zakładany, przy niezmienionej cenie towaru; nie jest w takim wypadku możliwe 
skalkulowanie racjonalnej ceny produktów, a także nie można wykluczyć, ze po tak długim 
czasie produkt nie będzie dostępny (np. wskutek zaprzestania produkcji). 

  
Odpowiedź:  

Zamawiający modyfikuje zapisy § 11 ust. 4) projektowanych postanowień umowy nadając im 
brzmienie: 

4) poprzez przedłużenie terminu realizacji umowy o okres nie dłuższy niż 12 miesięcy w 
przypadku niewykorzystania kwoty brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy przy czym, 
przedłużenie terminu realizacji umowy nastąpi jedynie za zgodą Wykonawcy 
wyrażoną na piśmie; 

 

Integralną częścią niniejszych wyjaśnień jest zmodyfikowany Załącznik nr 6 do SWZ – 
projektowane postanowienia umowy 

 
Pytanie 8  

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 
sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 3 projektu umowy – 
5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający modyfikuje zapisy § 7 ust. 3 pkt. 1) projektowanych postanowień umowy 
nadając im brzmienie: 

2) do 7 dni roboczych od daty złożenia reklamacji przez Zamawiającego; 
 

Integralną częścią niniejszych wyjaśnień jest zmodyfikowany Załącznik nr 6 do SWZ – 
projektowane postanowienia umowy 

 
Pytanie 9  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 oraz 3: 

 

1. Wykonawca jest obowiązany zapłacić Zamawiającemu karę umowną w przypadku nie  
dotrzymania terminów określonych w § 2 i § 7 niniejszej umowy w następującej 
wysokości: 
 

1) 0,3% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, za każdy rozpoczęty  dzień 
zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w 
terminie części dostawy; 

2) 0,3% wartości brutto reklamowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 
w przypadku niedokonania wymiany towaru na wolny od wad lub niezrealizowania 
dostawy brakującej ilości towaru w terminie określonym w § 7 ust. 3,  jednak nie 
więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części dostawy. 



 

 

3. W przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę w 

wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. 

 
  
Odpowiedź:  

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 
Pytanie 10  

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z 
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na 
wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not 
obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez 
siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
 
  
Odpowiedź: 

Zamawiający dodaje ust. 9 w § 4 umowy nadając mu brzmienie: 

9. Strony wyrażają zgodę na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich 
korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF 
na wskazany przez siebie adres poczty e-mail. Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie 
faktury w formie elektronicznej w dniu dostawy towaru na adres e-mail: 
fakturyapteka@ikard.pl  ze wszystkimi prawnymi skutkami jej doręczenia. Obowiązującą 
formą faktur, duplikatów faktur oraz  korekt jest forma papierowa dostarczana razem z 
dostawą zamówionego towaru. Powyższe postanowienia nie wyłączają obowiązku 
Zamawiającego okreslonego w art. 4 ust. 1 ustawy dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym 
fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 
partnerstwie publiczno-prywatnym. 

 
Integralną częścią niniejszych wyjaśnień jest zmodyfikowany Załącznik nr 6 do SWZ – 
projektowane postanowienia umowy 

 
  
Pytanie 11  

Czy Zamawiający w zadaniu nr 9 poz. 4,  wymaga potwierdzonej w treści Charakterystyki 

Produktu Leczniczego chemicznej i fizycznej stabilności roztworu po rozcieńczeniu w 0,9% 

roztworze sodu chlorku, roztworze Ringera z mleczanami i 5% roztworze glukozy przez 48 

godzin w temperaturze pokojowej? 

 
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  

 

Pytanie 12 

Umowa § 2 ust. 3 pkt 3  
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Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia w trybie na cito do 12 godzin od chwili 
złożenia zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 
 
Pytanie 13  

Umowa §2 ust. 3 pkt 5  

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia w trybie na cito w przypadku leków z 
importu docelowego do 14 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 
 
Pytanie 14 

Umowa §2 ust. 7  

Prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez 
Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego 
uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 
Pytanie 15  

Umowa §3 ust. 8  

Prosimy o zmianę postanowień §3 ust. 8 wzoru umowy w taki sposób, aby w razie zmiany 
cen leku określonej w tym instrumencie na wyższe, godzącej w interes gospodarczy 
Wykonawcy, strony zobowiązane były do podjęcia rokowań mających na celu sprawiedliwe 
rozłożenie ciężaru ekonomicznego wprowadzonej zmiany. Jednocześnie prosimy o 
wprowadzenie uprawnienia obu stron, do odstąpienia od umowy w części objętej 
przedmiotową podwyżką, w razie nieosiągnięcia wyżej opisanego porozumienia.  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie 16 

Umowa §5 ust. 3  oraz §9 ust. 1, 2  

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego prawa do zwrotu towaru z krótszym terminem 
ważności w przypadku jego niewykorzystania na zapis „… nie później niż 3 miesiące przed 
upływem terminu ważności”.  
  
Odpowiedź:  



 

 

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 
Pytanie 17  

Umowa §7 ust. 3 pkt 2  

Prosimy o wydłużenie terminu na wymianę towaru wadliwego na wolny od wad lub 
uzupełnienie braków ilościowych w przypadku zamówienia w trybie na cito do 12 godzin od 
daty złożenia reklamacji.  
  
Odpowiedź:  

Zamawiający modyfikuje zapisy § 7 ust. 3 pkt.2 projektowanych postanowień umowy nadając 
im brzmienie: 

1) Wykonawca odpowiada za stwierdzone braki ilościowe i wady jakościowe 
dostarczonego towaru i zobowiązuje się do wymiany niezwłocznie towaru wadliwego 
na wolny od wad lub dostawę brakującej ilości towaru nie później niż w terminie: 

a. do 3 dni roboczych od daty złożenia reklamacji przez Zamawiającego; 
b. w przypadku sytuacji „na ratunek życia” (CITO) – w możliwie jak najkrótszym 

terminie jednak nie dłuższym niż do 3 dni roboczych od momentu złożenia 
reklamacji przez Zamawiającego; 

c. w przypadku leków z importu docelowego - do 21 dni roboczych od daty 
złożenia reklamacji przez Zamawiającego; 

d. w przypadku leków z importu docelowego w sytuacji „na ratunek życia” (CITO) 
- do 7 dni roboczych od daty złożenia reklamacji przez Zamawiającego. 

 

Integralną częścią niniejszych wyjaśnień jest zmodyfikowany Załącznik nr 6 do SWZ – 
projektowane postanowienia umowy 

 
Pytanie 18  

Umowa §7 ust. 3 pkt 4  

Prosimy o wydłużenie terminu na wymianę towaru wadliwego na wolny od wad lub 
uzupełnienie braków ilościowych w przypadku zamówienia w trybie na cito w ramach importu 
docelowego do 14 dni roboczych od daty złożenia reklamacji.  
  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 
Pytanie 19  

Umowa §8 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odstąpienie od 
umowy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?  
  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 
 



 

 

Pytanie 20  

Umowa §11 pkt 4  

Prosimy o dodanie słów: „(…), przy czym zgodę na przedłużenie terminu obowiązywania 
umowy musi wyrazić Wykonawca.”.  
  
Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapisy § 11 ust. 4) projektowanych postanowień umowy nadając im 
brzmienie: 

4) poprzez przedłużenie terminu realizacji umowy o okres nie dłuższy niż 12 miesięcy w 
przypadku niewykorzystania kwoty brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy przy czym, 
przedłużenie terminu realizacji umowy nastąpi jedynie za zgodą Wykonawcy 
wyrażoną na piśmie; 

 

Integralną częścią niniejszych wyjaśnień jest zmodyfikowany Załącznik nr 6 do SWZ – 
projektowane postanowienia umowy 

 
 
Pytanie 21  

Umowa §1 pkt 6  

Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu 
przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie 
przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi 
zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy 
bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?  
 
Odpowiedź: 

Zmiany umowy zostaly opisane w § 11. 
 
 

Pytanie 22  

Zadanie nr 6 

Zamawiający w umowie w § 2 pkt. 3 ppkt. 2) wymaga dostarczania towaru w przypadku 

każdej następnej dostawy - do 2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez 

Zamawiającego. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojemnika z antykoagulantem 

do 4 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapisy § 2 ust. 3. pkt. 2 projektowanych postanowień umowy 
nadając im brzmienie: 

4. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania towaru w następujących terminach:  
1) w przypadku pierwszej dostawy - do 4 dni roboczych od daty złożenia zamówienia 

przez Zamawiającego,  



 

 

2) w przypadku każdej następnej dostawy - do 2 dni roboczych od daty złożenia 
zamówienia przez Zamawiającego, w zakresie Zadania nr 6  - do 4 dni roboczych 
od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego, 

3) w przypadku sytuacji „na ratunek życia” (CITO) – w możliwie jak najkrótszym 
terminie jednak nie dłuższym niż do 6 godzin od momentu złożenia zamówienia 
przez Zamawiającego; 

4) w przypadku leków z importu docelowego - do 21 dni roboczych od daty złożenia 
zamówienia przez Zamawiającego; 

5) w przypadku leków z importu docelowego w sytuacji „na ratunek życia” (CITO) - do 
7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego.   

 

Integralną częścią niniejszych wyjaśnień jest zmodyfikowany Załącznik nr 6 do SWZ – 
projektowane postanowienia umowy 

 

Pytanie 23 

Zadanie nr 6 

Zamawiający w umowie w § 2 pkt. 3 ppkt. 3) wymaga dostarczania towaru w przypadku 

sytuacji „na ratunek życia” (CITO) – w możliwie jak najkrótszym terminie jednak nie dłuższym 

niż do 6 godzin od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego. Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na dostawę pojemnika z antykoagulantem w możliwie jak najkrótszym terminie 

jednak nie dłuższym niż 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia przez 

Zamawiającego? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 
 

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Treść 
powyższych odpowiedzi zamieszczona na platformie internetowej e-propublico.pl oraz 
na stronie internetowej Zamawiającego www.ikard.pl jest wiążąca dla wszystkich 
Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

        Zamawiający 

z upoważnienia Dyrektora  

Narodowego Instytutu Kardiologii  

/-/ Mariola Łukasiewicz 

 

http://www.ikard.pl/

